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PROVA ESCRITA - PLANILHA DE NOTAS DA PROVA ESCRITA  
 
 

DATA: 13 de outubro de 2013 
 
HORÁRIO – INÍCIO: 14 horas 
                       
LOCAL: Sala 4115, Pavilhão 4, Campus Carreiros 

 
PLANILHA DE NOTAS DA PROVA ESCRITA  

 
NOME DO CONCURSANTE NOTA 

EXAMINADOR 
1 

NOTA 
EXAMINADOR  

2 

NOTA 
EXAMINADOR 

3 

NOTA FINAL  

Maristel Pereira Nogueira 6,0 6,0 6,0 6,0 

José Roberto Lima Dias 6,5 6,5 6,5 6,5 

José Antônio dos Santos 5,5 5,5 5,5 5,5 

Jonas Moreira Vargas 9,0 9,0 9,0 9,0 

Anselmo Alves Neetzow 7,0 7,0 7,0 7,0 

Carolina Martins Etcheverry 6,0 6,0 6,0 6,0 

Carlos Eduardo Bartel 7,5 7,5 7,5 7,5 

Arilson dos Santos Gomes 6,5 6,5 6,5 6,5 

 
__________________________________ 

FRANCISCO DAS NEVES ALVES – PRESIDENTE 
 
 
 

__________________________________ 
DEROCINA ALVES CAMPOS SOSA – MEMBRO 

 
 
 

_________________________________ 
MARCOS CÉSAR BORGES DA SILVIERA –  MEMBRO 
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PROVA ESCRITA - PLANILHA FINAL DE NOTAS  

 
 

DATA: 13 de setembro de 2014 
 
HORÁRIO – INÍCIO: 14 horas 

 
LOCAL: Sala 4115, Pavilhão 4, Campus Carreiros 

 
PLANILHA FINAL DE NOTAS DA PROVA ESCRITA  

 
Processo Candidato Nota Final 

23116.006017/2014-82 Maristel Pereira Nogueira 6,0 

23116.006156/2014-14 José Roberto de Lima Dias 6,5 

23116.006258.2014-21  José Antônio dos Santos 5,5 

23116.006305/2014-37  Jonas Moreira Vargas 9,0 

23116.006301/2014-59  Anselmo Alves Neetzow 7,0 

23116.006405/2014-63  Carolina Martins Etcheverry 6,0 

23116.006403/2014-74  Carlos Eduardo Bartel 7,5 

23116.006406/2014-16  Arilson dos Santos Gomes 6,5 
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FRANCISCO DAS NEVES ALVES – PRESIDENTE 
 
 
 

__________________________________ 
DEROCINA ALVES CAMPOS SOSA – MEMBRO 

 
 
 

_________________________________ 
MARCOS CÉSAR BORGES DA SILVIERA –  MEMBRO 

 
 
 
 


